nalem Apostolicffi Sedis legatum ad ipsum La-

dislanm regem noslris vice et nomine coro-

nandum, et ut etiam ipsi regi opportunis et favo-

ribus et prssidiis assisteret, parles transmisimus
ad easdem ; et cum idem rex niinor annis exislat,

dictum cardinaiem balium, et charissimam in

Cbristo filiam noslram Margaritam reginam Si-

cili;c illustrem dicti regis genitricem baliam regis

et regni prffidiclorum, donec ipse rex adolescat, et

alias ad beneplacilum nostrum deputavimus : et

ne quid ex bis, qua? in nobis essent deforet, pro

exaitatione dicli regis et reductione seu etiam

confusione rebellium, navale ac terrestre prae-

sidium illuc transmisimus, dispositi alias absque

intermissione in prffimissis assistere efficaciter et

potenter ; nihilominus tamen pncdicta quibus, ut

praiferlur, scri[isimus iteranles, et ea significanles

reliquis ex vobis, devotionem vestrain attente re-

quirimus et monemus, vobis nihilominusdislricte

praecipiendo mandantes, quatenus pro nostra et

dicta; Sedis reverentia, ac debilo nostro eisdem

regi el balio ac balia;, eorumqiie officialibus exhi-

bentes fidelilalem, obedientiam et reverenliam

debilas et devotas, non solum illa, (lua; sibi tene-

mini, sed eliam ultra ea veslris pro viribus hoc

arduo necessitatis articulo eidem regi praEslare

prompte et elfectualiter sludeatis , ut rex ipse

veslris fidelilate et preesidiis adjutus, devictis

Iriumphatisque hostibus, oplatain pacem et tran-

quillitalem vobis ac toti regno dare possit, el suis

loco ettempore fidelilatem et obse(|uia veslragrata

recognoscere, et condignis retributionibus pra;-

miare. Datum Romae apud S. Petrum IX kal.

Martii, Pontificalus nostri anno i ».

dl.Contulit' mense Alaio Ladislao regia; (1)

ornamenta dignilalis solemni rilu Angelus lega-

' Rccloi'. Pignat. itt Ms. Diar, Ncap. Coiiif. I. ill. p. 187. Siim-

mon. I. IV. c. 2.

tus, regnumque beneficio Scdis Aposlolica; gc-

rere prcfitentem sacramenlo adegitfuturum pra;-

siilio Sedi ipsi adversus antiiiaprc etpseudocardi-

nalium impetus : c»lerum pacliones eaedem cum
eo repetita3, qua ab Urbano cuni Carolo confecla)

fuerant, detracta tamen ea, qua; tot mala invexe-

raf, ex qua Carolus utUrbani nepoli principatum

Capuanum, aliosque amplos comitalus tradcret
,

obstrictus fuerat : de quibus datai fidei testes a

Ladislao rege ad Bonifacium ha; litteraj ' fuerunt :

« Sanclissimo in Christo patri et domino cle-

mentissimo, domino meo domino Bonifacio, di-

vina providentia papai IX, Ladislaus Dei et Apo-
slolica; Sedis gralia rex Sicilia;, sanctitatis vestrye